
 

 

 
COZL/DZP/ED/3411/PN-142/24        

       Lublin, dnia 21.11.2024 r.                                         
      

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
Dostawa zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn. „Poprawa 

dostępu do usług e-zdrowia oraz cyfryzacja procesów leczenia w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej 

im. św. Jana z Dukli w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, 

wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych" 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 21.11.2024 r. o godz. 900 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.11.2024 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej  

 

 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofertach 

1 

Konsorcjum firm:  
Maxto ITS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością - Lider Konsorcjum  
ul. Willowa 87 
32-085 Modlniczka 
Suntar Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością – Członek 
Konsorcjum 
ul. Marii Drozd 12 
33-100 Tarnów 

Cena: 3 484 188,50 zł brutto 

 


